Российская Федерация

Калужская область

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020 г.

                                                         № 4
Об образовании комиссии Районного Собрания

по бюджету, финансам и налогам

      В соответствии со статьей 34 Устава муниципального района «Бабынинский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Образовать комиссию Районного Собрания по бюджету, финансам и налогам в количестве 3-х депутатов.
2. Определить персональный состав комиссии по бюджету, финансам и налогам:
Председатель комиссии - Бредников Владимир Александрович;
Члены комиссии: Алдохин Владимир Алексеевич;

                              Сафаров Балахан Сафар Оглы
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Бабынинский район»                                                   В. С. Цуканов